Construção de alvenaria, sem pintura, aparentemente

em bom estado de conservação.

Ocupação – Apesar das características comerciais do imóvel, o executado Emerson

Fernando de Lima alega que o utiliza para sua moradia e que não é exercida ali

nenhuma atividade empresarial.

Avaliação – R$ 575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais),

conforme demonstrativo abaixo.

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

SECRETARIA DE CENTRAL DE MANDADOS

FOTOGRAFIA DO IMÓVEL:

Devido ao fato de os imóveis no Jardim Gramado possuírem características muito
diversas entre si, o que dificulta a formação de amostra para avaliação por